

ŁÓDŹ, 05.12.2024

Referencje!

Szanowni Państwo

Zajmujemy się podłączaniem, relokacją i remontami maszyn, projektujemy i wdrażamy stanowiska montażowe, wykonujemy instalacje elektryczne, oświetleniowe oraz instalację IT, a także świadczymy usługi serwisowe.

Naszym celem jest maksymalne usprawnienie procesu produkcji w Twojej firmie, tak aby praca przy linii produkcyjnej była szybka, bezpieczna i efektywna.

Działamy na rynku od 2003 roku z jednoosobowej działalności gospodarczej szybko przekształciliśmy się w firmę zatrudniającą kilkadziesiąt osób. Początkowo zajmowaliśmy się głównie instalacjami elektrycznymi w budynkach jedno- i wielorodzinnych, a później również w galeriach handlowych i wielkopowierzchniowych lokalach usługowych.

Od ponad 10 lat zajmujemy się w obsłudze fabryk i korporacji w obszarze organizacji linii i stanowisk produkcyjnych. Oprócz projektowania i realizacji indywidualnie zaprojektowanego wyposażenia hal produkcyjnych zajmujemy się także serwisowaniem i dostarczanych przez nas elementów, instalacjami elektrycznymi, oświetleniowymi i IT oraz obsługą maszyn. Stale rozbudowujemy swoją ofertę, podążając za rozwojem technologii i korzystając z najwyższej klasy materiałów.

Mamy na swoim koncie wiele zakończonych sukcesem realizacji, a w portfolio takie firmy jak: Dell, Hutchinson, ABB, KOnsberg Automtive. Wszyscy nasi klienci i partnerzy podkreślają naszą solidność, fachowość i świetną organizację pracy.

W codziennej pracy już od wielu lat pomaga nam program IN-FORM FLEX, który chcielibyśmy Państwu zarekomendować. Program IN-FORM jest bardzo dużym wsparciem informatycznym w obszarze działań typowo administracyjnych. Wspomaga nas w zapewnieniu naszym klientom obsługi na najwyższym poziomie, ale przede wszystkim daje nam możliwości łatwej weryfikacji i przetworzenia informacji o klientach oraz wykonywanych przez nas usługach.

Dlatego gorąco polecamy Państwu wdrożenie programu IN-FORM przeznaczonego do kompleksowej obsługi biura. System ten pomaga nam w uporządkowaniu obiegu informacji w firmie oraz umożliwia łatwiejszy dostęp do niej wielu pracownikom jednocześnie. Program wykorzystujemy do przygotowania ofert, obsługi magazynu, a także do szeroko pojętego obiegu dokumentów.

Jeżeli poszukują Państwo programu, który będzie wspierał Państwa przedsiębiorstwo w codziennej pracy, to system IN-FORM na pewno jest oprogramowaniem w które warto zainwestować.

Elstar Technik Sp. z o. o. Sp. k.



Katarzyna Zegartowska
Katarzyna Zegartowska
Prokurent

Z pozdrowieniami

Katarzyna Przybylińska

Elstar Technik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa

93-578 Łódź, ul. W. Wróblewskiego 18/1006
NIP: 7292729779 REGON: 382828875 KRS: 0000776714